M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 214/2012

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Municipal n.º 041/2012 de
25/04/2012, RESOLVE NOMEAR os Senhores abaixo relacionados para exercerem Cargo de Agente Político da Administração Pública
Municipal.

Nome RG Cargo Símbolo Data Exoneração
Eliza Regina Gemelli da Silva 5.132.774-8 PR Secretária Municipal de Assistência

Social e Segurança da Família
C-01 08/10/2012

Gilmar Negretti 2.075.187-RS Secretário Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente

C-01 08/10/2012

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 09 Outubro de 2012.

Walter Pedro Becker
Prefeito Municipal em Exercício

	Data Exoneração
	Walter Pedro Becker